Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
408.554408.5541 VALOR MANO DE OBRA: $210.488

REPUESTO: $61.702
MANO OBRA EXTERNA: $136.364
AUTORIZACION DE PAGO N° 30005079

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 486.179$ 408.554

Son: Cuatrocientos ochenta y seis mil ciento setenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 77.625$408,554

CANCELADO

2023

Nº 31207

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

VENTA AL POR MAYOR DE VEHÍCULOS AUTOMOTO

[...]

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 486.179$ 408.554

Son: Cuatrocientos ochenta y seis mil ciento setenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 77.625$408,554

CANCELADO

2023